
 

 

 
 
 

OBČINSKI SVET       PREDLOG 
 
 
Številka: 
Datum: 7.7.2011 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Kanal ob Soči ( Uradne objave, Primorske 
novice št. 41/03 in 17/06 ter Uradni list RS št. 70/07 in 51/08) je Občinski svet 
Občine Kanal ob Soči na svoji 10. redni seji dne 7.7.2011 sprejel 
 
 
 
 

SKLEP 
o odsvojitvi deleža 

 
 
1. 
 

Občina Kanal ob Soči, ki je družbenik družbe Regijska razvojna agencija RRA 
severne Primorske d.o.o. Nova Gorica, proda del poslovnega deleža, Občini 
Renče – Vogrsko, Bukovica 43, 5293 Volčja Draga in sicer v višini 2,13% 
osnovnega kapitala RRA severne Primorske d.o.o. Nova Gorica za skupno 
dogovorjeno kupnino 186,2577 EUR. 
 

2. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
 
 
         Župan 
         Andrej Maffi  
 
 
 
 
 
 


